Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Положением о министерстве имущественных

и земельных и отношений Нижегородской области, утвержденным

постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2018 г.

№ 183, на основании обращения ограниченной ответственностью

«Концессионная строительная компания № 11» (далее – ООО «КСК № 11),

в целях устранения замечаний Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства имущественных и земельных

отношений Нижегородской области от 14 мая 2025 г. № 326-13-441855/25

«Об установлении публичного сервитута» изменение, изложив Приложение

1 в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства

имущественных и земельных

отношений

Нижегородской области

от 14.05.2025 № 326-13-441855/25

Сведения о границах публичного сервитута в целях строительства

линейного объекта инфраструктуры «Строительство Дублер пр. Гагарина

в г. Нижний Новгород (3 очередь)»

 О внесении изменений в приказ министерства

имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

от 14 мая 2025 г. № 326-13-441855/25

 2

                                                                                                                                ».

2. Управлению по предоставлению земельных участков

для строительства министерства имущественных и земельных отношений

Нижегородской области в течение пяти рабочих дней со дня принятия

настоящего приказа:

обеспечить направление обладателю публичного сервитута настоящего

приказа;

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Рекомендовать администрации г. Нижнего Новгорода,

администрации Кстовского муниципального округа Нижегородской области,

обеспечить опубликование настоящего приказа в порядке, установленном

для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной

официальной информации.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

Министр                                                                                                С.А.Баринов

Площадь публичного сервитута – 2366 кв.м

Система координат – МСК-52

Обозначение

характерных точек

границ

Координаты, м

X

Y

1 516572.32 2211400.79

2 516569.87 2211406.46

3 516520.00 2211403.18

4 516354.72 2211384.66

5 516360.06 2211384.69

6 516362.03 2211373.60

7 516520.00 2211391.82

8 516566.81 2211397.00

1 516572.32 2211400.79